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Wyobraź sobie miejsce, w którym każdy rzut kostką może zmienić bieg historii, a przy jednym stole spotykają
się rodziny z dziećmi, doświadczeni gracze i twórcy kultowych tytułów. Taka atmosfera zapanuje już 27-29
marca 2026 roku w EXPO Kraków podczas 4. Festiwalu i Targów Gier Planszowych BookGame – największego
wydarzenia tego typu w Polsce, które co roku przyciąga tysiące fanów dobrej zabawy, rywalizacji i
kreatywności. Sprzedaż biletów ruszyła, więc warto już dziś zaplanować weekend pełen wrażeń i zabawy
offline – oderwania od ekranów i codziennych obowiązków.

Ponad 100 wystawców zaprezentuje niezwykle bogaty i różnorodny świat gier. Na odwiedzających
czekać będą tysiące planszówek, książek i komiksów, gry paragrafowe i fabularne RPG, gry bitewne,
puzzle, klocki – w tym kultowe LEGO – a także Nintendo, kostki Rubika, kreatywne zabawki oraz
szeroki wybór akcesoriów dla graczy.

Każdy z nas – niezależnie od wieku – zagrał przynajmniej w jedną z gier, które od lat łączą pokolenia:
w 5 sekund, Azul, Carcassonne, Catan, Chińczyka, Czółko, Dixit, Dobble, Everdell, Grzybobranie,
Kaskadię, Monopoly, Pędzące żółwie, Rummikub, Scrabble, Spy Guy, Superfarmera, Tajniaków,
Ubongo czy Uno. Z tymi tytułami wiążą się konkretne wspomnienia – śmiech przy rodzinnym stole,
emocje do ostatniej rundy, dziecięca radość z wygranej czy dreszcz niepewności przy odkrywaniu
kolejnej karty. Festiwal BookGame to okazja, by wrócić do tych emocji i przeżyć je na nowo – tym
razem wspólnie z dziećmi, przyjaciółmi czy wnukami. To także szansa, by zobaczyć, jak dynamicznie
zmienia się świat gier planszowych i zabawek kreatywnych, jak wiele pojawia się nowości i premier
odpowiadających na potrzeby współczesnych graczy.

Rodzinny czas – inwestycja w relacje

Planszówki to coś więcej niż rozrywka. Wspólna gra uczy cierpliwości, szacunku do zasad i
umiejętności przeżywania zarówno zwycięstwa, jak i porażki. To także szkoła dialogu – przy jednym
stole łatwiej o rozmowę, śmiech i budowanie więzi. W świecie zdominowanym przez technologie gry
planszowe stają się przestrzenią prawdziwego spotkania: twarzą w twarz, bez pośpiechu, z uwagą
skierowaną na drugiego człowieka. W programie wydarzenia nie zabraknie emocjonujących turniejów
gier planszowych i bitewnych, wśród których znajdą się rozgrywki w Cardię, Mitrys, Middle-earth SBG,
Star Wars: Legion, Be Action, czy Warhammer Old World. Miłośnicy fabularnych przygód będą mogli
spróbować swoich sił w sesjach prowadzonych przez doświadczonych mistrzów gry, i wyruszyć w
pełne magii, tajemnic i niebezpieczeństw światy fantasy. Będą również warsztaty malowania figurek
do gier bitewnych, planszówkowe quizy z nagrodami, spotkania z twórcami gier oraz popularnymi
influencerami ze świata popkultury.

Atrakcje dla najmłodszych

W tym roku najmłodsi uczestnicy mogą liczyć na jeszcze więcej atrakcji: strefę klocków historycznych
i militariów COBI, LEGO (w tym Technic), Cada, Linden, Brick Trick, Marioinex, konstrukcyjne Fisher
Technik, strefy VR, Disney Lorcana, Pokémon®, gry terenowe i wielkoformatowe, symulatory jazdy



samochodów, zabawy fińskimi kręglami Mölkky, rzutki, naukę gier Smart, warsztaty kreatywne i
stolarskie, malowanie figurek, a także laboratoria i eksperymenty naukowe.

Przez dwa dni działać będzie również Strefa Mądrej Zabawy dla maluchów, prowadzona przez
animatorów ze Smart Kids Planet. Nie zabraknie emocjonujących quizów i turniejów rodzinnych gier
planszowych, w tym rozgrywek w TakoYaki, Pełny Kurnik 2, a także Mistrzostw Polski w Rummikub i
Qwirkle.

Największa w Polsce przestrzeń do grania

Planując udział w 4. Festiwalu i Targach Gier Planszowych BookGame, nie można pominąć Games
Roomu – największej w Polsce przestrzeni do grania, zajmującej imponujące 5 000 m².

Dzięki bezpłatnej wypożyczalni na ponad 1300 tytułów każdy znajdzie tu coś dla siebie – od
rodzinnych gier po strategie wymagające mistrzowskiego planowania. W sobotę fani planszówek będą
mogli rywalizować i odkrywać nowe tytuły aż do godziny 22:00. Zmagania po zmroku sprawią, że
emocje z pewnością sięgną zenitu. Osoby rozpoczynające swoją przygodę z grami planszowymi
również szybko poczują się swobodnie. Zadbają o to instruktorzy z Krakowskiego Stowarzyszenia
Miłośników Gier Planszowych Gralicja, którzy w zaledwie 3 minuty wprowadzą uczestników w zasady
każdej rozgrywki.

Games Room to miejsce, gdzie szybko zapomina się o telefonach i codziennych sprawach. Tu pasja
spotyka kreatywność, przyjaźń miesza się z rywalizacją, a każdy ruch przy stole może być początkiem
niezapomnianej przygody.

Podczas wydarzenia odbędzie się także prestiżowy plebiscyt BookGame Award 2026, w którym
uczestnicy wybiorą najlepsze gry wydane po polsku w ubiegłym roku w pięciu kategoriach: gra dla
dzieci do 6 lat, gra rodzinna, gra imprezowa, gra zaawansowana i gra logiczna.

Na gości czekają też m.in.: planszówkowe lody od Good Lood, strefa gastronomiczna z foodtruckami,
strefa pakowania gier tantis.pl oraz możliwość wysyłki zakupionych gier przez Paczkomat® bezpłatnie
na terenie całego kraju.

To będzie prawdziwy maraton zabawy, który pozwoli oderwać się od telefonów, zacieśnić więzi
rodzinne i przyjacielskie oraz sprawić, że każdy, bez względu na wiek, poczuje magię planszówek.
Wśród wystawców spotkamy m.in.: Albi, Alis Games, Bard, Black Monk, Castorland, Copernicus
Corporation, CzuCzu, Dante, Dragonus, Egmont, G3, Fischertechnik, Galakta, Granna, Grumpy Geeks,
Harper Kids, Hengal, HeyToys, Instytut Pamięci Narodowej, IUVI Games, Kukuryku, Lost In Time, Lucky
Duck Games, Lucrum Games, Magic Box, Marioinex, Muduko, Nintendo, Non Stop Comics, Portal
Games, Przyczółek Miejsce dla Graczy, Ravensburger, Rebel, Red Square Games, RGFK, Rollland,
Samowydawcy, Sounds Wood, Smoki Południa, Szachowo.pl, Tactic Games, Tantis, Thistroy Games,
Tossit, Toyki, Trefl, Tm Toys, Uskrzydlona Owca, WarFactory, Wydawnictwo Kameleon, Wydawnictwo
Nasza Księgarnia.

Godziny otwarcia:



27.03.2026 (piątek) w godz. 10:00–16:00; Games Room w godz. 10:00-16:00

28.03.2026 (sobota) w godz. 10:00–19:00; Games Room w godz. 10:00-22:00

29.03.2026 (niedziela) w godz. 10:00–17:00; Games Room w godz. 10:00-17:00

Ceny biletów w przedsprzedaży online

Bilet jednodniowy normalny: piątek/niedziela: 37,00 zł; sobota: 40,00 zł

Bilet jednodniowy ulgowy (uczniowie do 26 roku życia): piątek/niedziela: 25,00 zł; sobota: 30,00 zł

Rodzinny 2+2: piątek/niedziela: 80,00 zł; sobota: 90,00 zł

Rodzinny 2+3: piątek/niedziela: 90,00 zł; sobota: 100,00 zł

Bilet dla posiadacza KDR, KKR, OKS, seniorów 65+: piątek/niedziela: 20,00 zł; sobota: 25,00 zł

Karnet 3-dniowy normalny: 75,00 zł

Karnet 3-dniowy ulgowy: 55,00 zł

Dzieci do 7 roku życia oraz osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności i posiadacze Krakowskiej Karty
Rodziny z Niepełnosprawnym Dzieckiem, tzw. Karty „N" mają bezpłatny wstęp na wydarzenie.

Bilet Wstępu uprawnia do bezpłatnego korzystania w Wypożyczalni Gier w Games Roomie.

Bilety do nabycia na stronie www.BookGameKrakow.pl

http://www.BookGameKrakow.pl

